dex - tris tu - is: ad te au - tem non ap - pro - pin - qua - bit. Ve - rum - ta - men

ad te au - tem non ap - pro - pin - qua - bit. Ve - rum - ta - men

ad te au - tem non ap - pro - pin - qua - bit. Ve - rum - ta - men

♯ ♭ [15] 7/4 6/4 5/4 [♭]

50

o - cu - lis tu - is con - si - de - ra - bis.

o - cu - lis tu - is con - si - de - ra - bis.

o - cu - lis tu - is con - si - de - ra - bis: et re - tri - bu - ti - o - nem pec - ca - to - rum vi -

o - cu - lis tu - is con - si - de - ra - bis: et re - tri - bu - ti - o - nem pec - ca - to - rum vi -

4 3 [4] [3]

55

Quo - ni - am tu es Do - mi - ne spes me - a: Al - tis - si - mum po - su - i - sti

Quo - ni - am tu es Do - mi - ne spes me - a: Al - tis - si - mum po - su - i - sti re -

de - bis.

de - bis.

5 [1/2] [ ] 3 [6] [4] [6] [6] [4/6] [6]

60

re - fu - gium tu - - - - - um.

fu - gi - um tu - - - - - um.

Non ac - ce - dent ad te ma - lum: - -

Non ac - ce - dent ad te ma - lum: et fla - gel - lum non ap - pro - pin -

et fla - gel - lum non ap - pro - pin - qua - bit ta - ber - na - cu - lo tu - - - o.

[3] [3] [46] [46] [3] [4] 6/5 6/4 5/4 6/6

65

Quo - ni - am an - ge - lis su - is man - da - vit de te: - -

Quo - ni - am an - ge - lis su - is man - da - vit de -

et fla - gel - lum non ap - pro - pin - qua - bit ta - ber - na - cu - lo tu - - - o.

qua - bit ta - ber - na - cu - lo tu - - - o.

et fla - gel - lum non ap - pro - pin - qua - bit ta - ber - na - cu - lo tu - - - o.

5 b6 6 3 3 6 5 6 5

70

ut — cu - sto - di - ant te in om - ni - bus vi - is tu - is, tu -

te: ut cu - sto - di - ant te in om - ni - bus vi - is — tu - is, ti -

Ut — cu - sto - di - ant te in om - ni - bus vi - is

Ut cu - sto - di - ant te in om - ni - bus vi - is

[1] [1] [5] 6 7 [b6] [6] [7] [6] 5 b6

||

76

- - is.

- - is.

tu - is. In ma - ni - bus por - ta - bunt te: ne for - te of - fen - das ad la - pitem

tu - - is. In ma - ni - bus por - ta - bunt te: ne for - te of - fen - das ad

4 3 6 6 5 [4] [3] [4]

82

Su - per a - spidem et ba - si - li - scum am - bu - la - bis:

Su - per a - spidem et ba - si - li - scum am - bu - la - bis:

pe - dem tu - um. Am - bu - la - bis:

la - pidem pe - dem tu - um. Am - bu - la - bis:

3 7 6 [4] [3] 4 - ♯ 5 6 [5] [6] 7 6 4 3

88

et concul - ca - bis le - o - nem et dra - co - nem. Quo - ni - am in me spe -

et concul - ca - bis le - o - nem et dra - co - nem. Quo - ni - am in me spe -

et concul - ca - bis le - o - nem et dra - co - nem. Quo - ni - am in me spe -